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부서: 도서관과

정책: 공공도서관 확충 및 운영

단위: 작은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 도서관과

도서관과 8,777,024 8,623,554 153,470

국 59,949 25,603 34,346

시 150,210 120,000 30,210

군 8,566,865 8,477,951 88,914

공공도서관 확충 및 운영 8,560,812 8,407,702 153,110

국 59,949 25,603 34,346

시 150,210 120,000 30,210

군 8,350,653 8,262,099 88,554

작은도서관 운영 583,455 432,745 150,710

국 30,210 0 30,210

시 30,210 0 30,210

군 523,035 432,745 90,290

작은도서관 활성화 583,455 432,745 150,710

국 30,210 0 30,210

시 30,210 0 30,210

군 523,035 432,745 90,290

101 인건비 302,310 212,020 90,290

04 기간제근로자등보수 302,310 212,020 90,290

◎청사 내 작은도서관 전담 운영인력 302,310 212,020 90,290

○기본급 168,911 120,721 48,190

○휴일수당 80,239 54,939 25,300

○교통비 14,020 10,020 4,000

○급량비 14,020 10,020 4,000

○가족수당 16,320 11,520 4,800

。배우자 5,440 3,840 1,600

。첫째자녀 2,720 1,920 800

。둘째자녀 8,160 5,760 2,400

○명절휴가비 8,800 4,800 4,000

경정 168,911,000원

경정 80,239,000원

경정 14,020,000원

경정 14,020,000원

경정 5,440,000원

경정 2,720,000원

경정 8,160,000원

경정 8,800,000원

201 일반운영비 65,435 55,435 10,000

국 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

군 55,435 55,435 0

01 사무관리비 38,970 28,970 10,000

◎일반수용비 35,820 25,820 10,000

○책이음 통합회원증 제작 10,000 0 10,00010,000,000원

국 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

207 연구개발비 29,900 0 29,900

국 14,950 0 14,950

시 14,950 0 14,950

02 전산개발비 29,900 0 29,900

◎작은도서관통합서비스 환경구축 전산개발비

29,900 0 29,90029,900,000원

국 14,950 0 14,950

시 14,950 0 14,950
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부서: 도서관과

정책: 공공도서관 확충 및 운영

단위: 작은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 50,520 30,000 20,520

국 10,260 0 10,260

시 10,260 0 10,260

군 30,000 30,000 0

01 자산및물품취득비 20,520 0 20,520

◎작은도서관통합서비스 환경구축 장비구입 20,520 0 20,520

○작은도서관 PC 구입 8,100 0 8,100900,000원*9개

국 4,050 0 4,050

시 4,050 0 4,050

○모니터(듀얼) 4,770 0 4,770265,000원*18개

국 2,385 0 2,385

시 2,385 0 2,385

○양면모니터 스탠드 1,800 0 1,800200,000원*9개

국 900 0 900

시 900 0 900

○RFID리더기 4,050 0 4,050450,000원*9개

국 2,025 0 2,025

시 2,025 0 2,025

○바코드스캐너 1,800 0 1,800200,000원*9개

국 900 0 900

시 900 0 900

공공도서관 건립 및 운영 7,977,357 7,974,957 2,400

국 29,739 25,603 4,136

시 120,000 120,000 0

군 7,827,618 7,829,354 △1,736

공공도서관 개관시간 연장사업 80,483 80,483 0

국 28,059 25,603 2,456

군 52,424 54,880 △2,456

101 인건비 80,483 80,483 0

국 28,059 25,603 2,456

군 52,424 54,880 △2,456

04 기간제근로자등보수 80,483 80,483 0

◎공공도서관 개관시간 연장사업

80,483 80,483 026,827,600원*3명

국 28,059 25,603 2,456

군 52,424 54,880 △2,456

도서관 다문화서비스 지원사업 2,400 0 2,400

국 1,680 0 1,680

군 720 0 720

201 일반운영비 2,400 0 2,400

국 1,680 0 1,680

군 720 0 720

03 행사운영비 2,400 0 2,400

◎도서관 다문화 서비스 지원사업 2,400 0 2,4002,400,000원

국 1,680 0 1,680

군 720 0 720

재무활동(도서관과) 360 0 360
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부서: 도서관과

정책: 재무활동(도서관과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 360 0 360

보전지출 360 0 360

802 반환금기타 360 0 360

02 시ㆍ도비보조금반환금 360 0 360

◎2017년 공공도서관 지원사업 시비보조금 이자

360 0 360360,000원
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